

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K Fischer Hansen ApS

Strandhøjsvej 5, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 40 55 34 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Klavs Fischer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Fischer Hansen ApS Strandhøjsvej 5 3050 Humlebæk CVR-nr.: 40 55 34 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Klavs Fischer Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og investere i værdipapirer, og herunder kapitalandele og anden form for passiv formueanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod -243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.213 t.kr. mod -15.891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-101.490	-242.612
1 Personaleomkostninger	-501.358	-401.351
Resultat af primær drift	-602.848	-643.963
Tab på kapitalandele i associerede virksomheder	-3.589.714	-1.505.000
Indtægter af kapitalinteresser	296.233	0
Andre finansielle indtægter	32.304.197	4.311.611
Øvrige finansielle omkostninger	-158.902	-17.879.607
Resultat før skat	28.248.966	-15.716.959
Skat af årets resultat	-1.036.090	-173.717
Årets resultat	27.212.876	-15.890.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	24.212.876	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.890.676
Disponeret i alt	27.212.876	-15.890.676

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.186.024	96.364
Kapitalinteresser	611.453	315.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.797.477</u>	<u>411.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.797.477</u>	<u>411.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	270.718
Andre tilgodehavender	24.391.349	12.354.303
Tilgodehavender i alt	<u>24.391.349</u>	<u>12.625.021</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.872.864	73.806.633
Værdipapirer i alt	<u>87.872.864</u>	<u>73.806.633</u>
Likvide beholdninger	<u>1.125.110</u>	<u>2.654.485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.389.323</u>	<u>89.086.139</u>
Aktiver i alt	<u>116.186.800</u>	<u>89.497.723</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	103.424.716	79.211.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>106.466.716</u>	<u>89.253.855</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til banker	9.047.469	86.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.927	139.114
Selskabsskat	492.937	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.720.084</u>	<u>243.868</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.720.084</u>	<u>243.868</u>
Passiver i alt	<u>116.186.800</u>	<u>89.497.723</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	79.211.840	10.000.000	89.253.840
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.212.876	3.000.000	27.212.876
	42.000	103.424.716	3.000.000	106.466.716

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	501.358	401.351
	501.358	401.351
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		86.904.864
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		11.787.502
